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29 PIRLET Didier BEL Homme LG4381 A3 EAST BELGIAN RT Jema GT 4 15

34 MARCHAL Jacques BEL Homme NA8308 A3 EC BAYARD Van Diemen Formula X Suzuki 4 15

53 CRAVILLON Hugo BEL Homme LG5726 A3 MC HANNUTOIS PRM Kart-cross 4 14

54 DELRUE Denis BEL Homme LG5157 A3 BAUDOUIN VISE G-Speed Kart-cross 4 14

60 MATAGNE Benoit BEL Homme LG5169 A3 BAUDOUIN VISE BRC Kart-cross 4 14

62 DEMY Dimitri BEL Homme LG5162 A3 BAUDOUIN VISE Pitz Kart-cross 4 14 * 69

66 MILONE Anthony BEL Homme LG5166 A3 BAUDOUIN VISE Dinokart Kart-cross 4 14

69 DEMY Cédric BEL Homme LG5125 A3 BAUDOUIN VISE Pitz Kart-cross 4 14 * 62

71 PHILIPPENS Marc BEL Homme LG5159 A3 BAUDOUIN VISE Kamikazz 2 Kart-cross 4 14

76 FERRO Jonathan BEL Homme LG5201 A3 BAUDOUIN VISE Peeters  Kart-cross 4 14

79 FERRO Joseph BEL Homme LG5187 A3 BAUDOUIN VISE Peters Kart cross 4 14

86 MILONE Michel BEL Homme LG5196 A3 BAUDOUIN VISE G-Speed Kart-cross 4 14

87 FLAMAN Jonathan BEL Homme LG5170 A3 BAUDOUIN VISE Kamoto Kart-cross 4 14

88 HONNAY Jonathan BEL Homme LG5610 A3 MARCHIN AC Vit-s Kart-cross 4 14

89 LAUNOIS Mathias BEL Homme LG5583 A3 MARCHIN AC Beck Kart-cross 4 14 * 96

92 WOYGNET Clayton BEL Homme LX7735 A3 MCHS Barracuda Kart-cross 4 14

96 MONGELLUZZI Domenico BEL Homme LG5623 A3 MARCHIN AC Becx Kart-cross 4 14 * 89

137 RODRIGUEZ Miguel BEL Homme LG5167 A3 BAUDOUIN VISE Ford Fiesta 1 2

186 TOURNAY Pierre BEL Homme LG4608 A3 EC CHAWRESSE Audi Coupe 1 4

232 DEFFET Maxym BEL Homme LG6820 A4 A.S.R.T. Peugeot  106 2 6

233 BONIVER Arnaud BEL Homme LG4407 A4 REC ARDENNES Peugeot  106 XSI 2 5

244 MAIGRAY Francois BEL Homme LG6235 A3 JALHAY MC Suzuki Swift GTI 2 5

279 CHACON RUIZ Anthony BEL Homme LG5052 A3 A.C. TROOZ Vw Golf 2 2 6

287 WATHLET  David BEL Homme LG5238 A3 BAUDOUIN VISE Opel Corsa 2 6

300 KOHL Fernand BEL Homme LG4135 A3 JALHAY MC Suzuki  Swift sport 2 6

306 CHATELAIN Olivier BEL Homme LG5217 A3 BAUDOUIN VISE Skoda Fabia R2 2 6

328 CORNELIS Brandon BEL Homme NA9429 A4 EC BAYARD Honda Civil VTI 2 6

336 KONRADOWSKI  Sébastien BEL Homme LG4129 A4 JALHAY MC Honda Civic 2 6

337 NIVARD Gregory BEL Homme LG4145 A3 JALHAY MC Opel Corsa a gsi 2 6

363 RE Gino BEL Homme LG4365 A3 EAST BELGIAN RT Westfield  Seiw 2 7

365 HELLINGS François BEL Homme LG5129 A3 BAUDOUIN VISE Ford Escort RS 2 7 * 436

388 NANDRIN Eric BEL Homme LG5736 A3 MC HANNUTOIS Renault Clio 2 7

405 BLAVIER Jacques BEL Homme LG4554 A3 EC CHAWRESSE VW GOLF 2 7

420 LEJEUNE  Kylian BEL Homme LG6248 A3 JALHAY MC Peugeot 206 2 7

436 HELLINGS Philippe BEL Homme LG5134 A1 BAUDOUIN VISE Ford Escort RS 2 7 * 365

438 CZAPLICKI Dylan BEL Homme LG5756 A3 MC HANNUTOIS Bmw 2002 2 7

448 CZAPLICKI Philippe BEL Homme LG5715 A3 MC HANNUTOIS TRIUMPH TR7 V8 2 8

450 BOUILLE Christophe BEL Homme LG4444 A4 REC ARDENNES VW Polo 2 8

456 DRIESEN Patrick BEL Homme LG5204 A3 BAUDOUIN VISE Opel Ascona 2 8

461 VAN LEENT Eric BEL Homme AN1283 A3 OTRT VW Golf 3 16V 2 8

463 CHACON RUIZ Maxime BEL Homme LG5223 A3 BAUDOUIN VISE VW Golf 2 8 * 493

465 PIETTE Valère BEL Homme LG5199 A3 BAUDOUIN VISE Opel Ascona 2 8

468 DURIEU Denis BEL Homme HT2025 A4 ATH RACING VW Golf GTI 2 8

470 VAN STEENBERGEN Danny BEL Homme AN8416 A3 OTRT BMW Compact 2 8

471 LEFEVRE Alain BEL Homme LG4602 A3 EC CHAWRESSE Opel Manta 2 8
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493 CHACON RUIZ Edouardo BEL Homme LG5222 A3 BAUDOUIN VISE VW Golf 2 8 * 463

494 DEFFET Yves BEL Homme LG6795 A3 A.S.R.T. Citroen  DS3 2 8

495 DIERCKX Daniel BEL Homme LG5163 A3 BAUDOUIN VISE Mitsubishi Lancer Evo 2 8

516 BOULANGER Anthony BEL Homme LX7742 A3 MCHS Subaru Justy 3 10

520 VANBEVER Karl BEL Homme LX7109 A3 FORETS Citroen  Saxo vts 3 10

521 SCHROOTEN Sanne BEL Dame LI8587 A3 NRT Citroen 2PK 3 10

531 LALLEMENT Michel BEL LG6828 A3 A.S.R.T. Suzuki Swift 3 10

535 LUPARDI Julien BEL Homme HT2457 A3 BMC Citroen  AX 3 11

545 LAMY Nicolas BEL Homme LG6753 A3 A.S.R.T. Citroen C2 3 11

572 JUNIUS Lionel BEL Homme LG5177 A3 BAUDOUIN VISE BMW E30 3 12

579 PAQUE Luc BEL Homme VB1491 A3 AKZ Renault Clio 3 12

580 DE VOCHT Ludo BEL Homme AN5543 A3 OTRT Peugeot 206 GTI 3 12

583 HERMANNS Mario BEL Homme LG5142 A3 BAUDOUIN VISE PEUGEOT  205 Maxi 3 12

585 SCHROOTEN Colla BEL Homme LI4670 A3 NRT Citroen Xsara 3 12

586 DELHOUNE Arnaud BEL Homme LG5237 A3 BAUDOUIN VISE Volkswagen Golf 3 12

591 FAFRA Maurice BEL Homme LG5171 A3 BAUDOUIN VISE VW Golf 3 12

595 KEVERS Tony BEL Homme LG5122 A3 BAUDOUIN VISE VW Golf Maxi 3 12

608 GEEBELEN Andreas BEL Homme LI1508 A3 NRT Peugeot 206 Maxi 3 12

620 CLAJOT Patrick BEL Homme LX7707 A3 C.M.P. CHINY Mitsubishi Evo 9 3 13

651 GILLES Francis BEL Homme LG5145 C3 BAUDOUIN VISE Ford Cosworth 3 13

901 BERTOLOTTI Daniel BEL Homme LG5202 L BAUDOUIN VISE Opel Astra H D

906 MESSINA  Gaëtan BEL Homme LG4655 A3 EC HESBAYE Bmw E30 coupé H D

907 JACQUEMART Eddy BEL Homme LG5189 L BAUDOUIN VISE BMW E36 H D

908 VROONEN Bryan BEL Homme 4 TP/L BMW E30 H D

909 FRANKENNE Jacques BEL Homme LG5140 A4 BAUDOUIN VISE Toyota  Starlet H D

910 FUGER Jean-Luc BEL Homme LG5124 A3 BAUDOUIN VISE Ford Escort H D

911 HARDY Christian BEL Homme LG5211 A3 BAUDOUIN VISE Opel  Kadett H D

912 CLIGNET François BEL Homme 1 TP/L Opel  Ascona H D

913 VEGLIA Alain BEL Homme LG5197 L BAUDOUIN VISE Renault Mégane H D

914 LEROY  Maxime BEL Homme 2 TP/L Honda Civic H D

915 LEDOUX Raymond BEL Homme 3 TP/L Volvo 340 H D

916 CHARLES Eric BEL Homme LG5216 L BAUDOUIN VISE BMW E36 H D

917 SOHET Joffrey BEL Homme LG5133 L BAUDOUIN VISE Bmw  E36 H D

918 MILLETTI Anthony BEL Homme 5 TP/L Toyota Celica H D

919 DONNAY  Nicolas BEL Homme 6 TP/L MG B GT H D

920 DESITTER Michael BEL Homme LG5206 L BAUDOUIN VISE Bmw  E30 H D

921 THONUS Julien BEL Homme 7 TP/L Ford Escort MK2 GT2 H D

927 NOEBERT Frederick BEL Homme LG5227 L BAUDOUIN VISE Renault Clio cup H D

928 VERSTRAETEN Erik BEL Homme AN1480 A4 RT TITANIC VW Polo 86c H D

 Il y a 84 concurrents
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1 651 GILLES Francis LG5145 C3 3 13 BAUDOUIN VISE 1:03.50 1:03.78 * 59.89 59.98 * 59.86 1:59.75

2 535 LUPARDI Julien HT2457 A3 3 11 BMC 1:05.69 1:03.53 1:02.93 * 1:01.59 * 1:01.74 2:03.33 3.58

3 586 DELHOUNE Arnaud LG5237 A3 3 12 BAUDOUIN VISE 1:06.66 1:04.29 1:03.70 * 1:03.25 * 1:03.34 2:06.59 6.84

4 388 NANDRIN Eric LG5736 A3 2 7 MC HANNUTOIS 1:04.72 1:04.17 1:06.04 * 1:03.94 1:04.05 * 1:03.34 2:07.28 7.53

5 585 SCHROOTEN Colla LI4670 A3 3 12 NRT 1:08.89 1:06.87 1:06.79 * 1:04.31 1:04.62 * 1:04.48 2:08.79 9.04

6 495 DIERCKX Daniel LG5163 A3 2 8 BAUDOUIN VISE 1:06.66 1:04.67 * 1:04.58 * 1:05.32 1:06.89 2:09.90 10.15

7 494 DEFFET Yves LG6795 A3 2 8 A.S.R.T. 1:06.73 1:07.95 1:05.88 * 1:05.29 1:05.35 * 1:04.63 2:09.92 10.17

8 580 DE VOCHT Ludo AN5543 A3 3 12 OTRT 1:06.69 1:05.43 * 1:06.04 * 1:05.91 1:06.37 2:11.95 12.20

9 306 CHATELAIN Olivier LG5217 A3 2 6 BAUDOUIN VISE 1:09.35 1:06.89 1:06.37 * 1:06.18 * 1:06.01 2:12.19 12.44

10 450 BOUILLE Christophe LG4444 A4 2 8 REC ARDENNES 1:13.14 1:16.46 1:07.64 * 1:06.89 * 1:06.73 2:13.62 13.87

11 336 KONRADOWSKI  Sébastien LG4129 A4 2 6 JALHAY MC 1:09.83 1:08.22 * 1:07.56 * 1:07.21 1:08.39 2:14.77 15.02

12 545 LAMY Nicolas LG6753 A3 3 11 A.S.R.T. 1:08.66 1:08.69 1:09.15 * 1:08.13 * 1:06.74 2:14.87 15.12

13 595 KEVERS Tony LG5122 A3 3 12 BAUDOUIN VISE 1:12.25 1:08.79 1:08.99 1:09.26 * 1:08.14 * 1:07.67 2:15.81 16.06

14 591 FAFRA Maurice LG5171 A3 3 12 BAUDOUIN VISE 1:09.72 1:09.36 1:09.23 * 1:07.55 * 1:08.53 2:16.08 16.33

15 521 SCHROOTEN Sanne LI8587 A3 3 10 NRT 1:11.68 1:10.15 1:10.29 * 1:08.50 * 1:08.66 1:09.21 2:17.16 17.41

16 516 BOULANGER Anthony LX7742 A3 3 10 MCHS 1:10.95 1:09.72 1:10.50 * 1:08.74 * 1:08.72 1:09.09 2:17.46 17.71

17 363 RE Gino LG4365 A3 2 7 EAST BELGIAN RT 1:09.98 1:08.41 * 1:08.96 1:11.27 * 1:08.68 2:17.64 17.89

18 456 DRIESEN Patrick LG5204 A3 2 8 BAUDOUIN VISE 1:21.23 1:19.80 1:24.37 1:12.80 * 1:09.00 * 1:08.72 2:17.72 17.97

19 448 CZAPLICKI Philippe LG5715 A3 2 8 MC HANNUTOIS 1:10.75 1:10.26 1:12.32 * 1:08.66 * 1:09.13 2:17.79 18.04

20 287 WATHLET  David LG5238 A3 2 6 BAUDOUIN VISE 1:11.00 1:09.99 1:09.60 * 1:09.05 * 1:08.78 2:17.83 18.08

21 328 CORNELIS Brandon NA9429 A4 2 6 EC BAYARD 1:16.38 1:10.94 1:10.15 1:09.84 * 1:09.46 * 1:09.11 2:18.57 18.82

22 468 DURIEU Denis HT2025 A4 2 8 ATH RACING 1:15.45 1:12.56 1:13.11 * 1:10.36 1:14.43 * 1:08.90 2:19.26 19.51

23 438 CZAPLICKI Dylan LG5756 A3 2 7 MC HANNUTOIS 1:11.24 1:11.13 * 1:09.88 * 1:10.12 1:15.42 2:20.00 20.25

24 461 VAN LEENT Eric AN1283 A3 2 8 OTRT 1:14.34 1:11.01 1:11.18 * 1:09.40 * 1:11.07 2:20.47 20.72

25 463 CHACON RUIZ Maxime LG5223 A3 2 8 BAUDOUIN VISE 1:16.59 1:15.47 1:14.73 1:12.83 * 1:11.37 * 1:10.75 2:22.12 22.37

26 420 LEJEUNE  Kylian LG6248 A3 2 7 JALHAY MC 1:14.29 1:19.56 1:12.52 * 1:11.30 * 1:11.09 2:22.39 22.64

27 583 HERMANNS Mario LG5142 A3 3 12 BAUDOUIN VISE 1:17.86 1:14.40 1:14.82 1:14.53 * 1:11.78 * 1:11.07 2:22.85 23.10

28 436 HELLINGS Philippe LG5134 A1 2 7 BAUDOUIN VISE 1:13.21 1:14.02 1:17.44 * 1:12.02 1:12.81 * 1:11.15 2:23.17 23.42

29 405 BLAVIER Jacques LG4554 A3 2 7 EC CHAWRESSE 1:14.79 1:12.40 1:12.29 * 1:12.29 * 1:12.46 DNS 2:24.75 25.00

30 232 DEFFET Maxym LG6820 A4 2 6 A.S.R.T. 1:15.50 1:16.54 1:14.76 1:15.05 * 1:12.90 * 1:12.65 2:25.55 25.80

31 279 CHACON RUIZ Anthony LG5052 A3 2 6 A.C. TROOZ 1:16.55 1:15.29 1:24.52 1:13.62 * 1:12.98 * 1:13.11 2:26.09 26.34

32 493 CHACON RUIZ Edouardo LG5222 A3 2 8 BAUDOUIN VISE 1:13.86 1:13.72 * 1:15.57 * 1:11.58 1:17.52 2:27.15 27.40

33 465 PIETTE Valère LG5199 A3 2 8 BAUDOUIN VISE 1:10.26 1:11.03 1:10.31 * 1:18.38 1:18.87 * 1:09.38 2:27.76 28.01

34 337 NIVARD Gregory LG4145 A3 2 6 JALHAY MC 1:17.86 1:18.48 * 1:17.07 1:17.33 * 1:13.74 2:30.81 31.06

35 572 JUNIUS Lionel LG5177 A3 3 12 BAUDOUIN VISE 1:22.04 1:16.03 * 1:13.74 1:22.23 * 1:17.45 2:31.19 31.44

36 520 VANBEVER Karl LX7109 A3 3 10 FORETS 1:15.92 1:16.26 1:17.33 * 1:16.46 1:26.39 * 1:15.71 2:32.17 32.42

37 365 HELLINGS François LG5129 A3 2 7 BAUDOUIN VISE 1:17.07 1:18.54 1:19.13 * 1:16.61 1:17.00 * 1:15.97 2:32.58 32.83

38 300 KOHL Fernand LG4135 A3 2 6 JALHAY MC 1:19.47 1:19.60 1:18.12 * 1:17.28 1:17.51 * 1:16.04 2:33.32 33.57

39 471 LEFEVRE Alain LG4602 A3 2 8 EC CHAWRESSE 1:20.01 1:20.33 * 1:17.22 1:19.68 * 1:16.12 2:33.34 33.59

40 186 TOURNAY Pierre LG4608 A3 1 4 EC CHAWRESSE 1:19.31 1:20.01DNS – Absent au départ * 1:16.73 * 1:17.02 DNS 2:33.75 34.00

41 233 BONIVER Arnaud LG4407 A4 2 5 REC ARDENNES 1:22.07 1:17.31 * 1:17.29 1:18.47 * 1:16.48 2:33.77 34.02

42 579 PAQUE Luc VB1491 A3 3 12 AKZ 1:22.22 1:18.22 1:21.41 * 1:16.75 * 1:18.03 1:18.36 2:34.78 35.03

43 137 RODRIGUEZ Miguel LG5167 A3 1 2 BAUDOUIN VISE 1:19.20 1:19.88 1:18.29 * 1:17.35 * 1:17.66 2:35.01 35.26
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44 531 LALLEMENT Michel LG6828 A3 3 10 A.S.R.T. 1:22.58 1:20.75 1:21.54 * 1:18.61 * 1:17.97 1:18.62 2:36.58 36.83

45 470 VAN STEENBERGEN Danny AN8416 A3 2 8 OTRT 1:22.15 1:21.14 1:20.68 * 1:20.67 * 1:19.30 2:39.97 40.22
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  Division 123  

1 651 GILLES Francis LG5145 C3 BAUDOUIN VISE 3 13 Ford Cosworth 1:03.50 94.11

2 388 NANDRIN Eric LG5736 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Renault Clio 1:04.72 1.22 92.33

3 535 LUPARDI Julien HT2457 A3 BMC 3 11 Citroen  AX 1:05.69 2.19 90.97

4 608 GEEBELEN Andreas LI1508 A3 NRT 3 12 Peugeot 206 Maxi 1:06.66 3.16 89.64

4 586 DELHOUNE Arnaud LG5237 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 Volkswagen Golf 1:06.66 3.16 89.64

4 495 DIERCKX Daniel LG5163 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Mitsubishi Lancer Evo 1:06.66 3.16 89.64

7 580 DE VOCHT Ludo AN5543 A3 OTRT 3 12 Peugeot 206 GTI 1:06.69 3.19 89.60

8 494 DEFFET Yves LG6795 A3 A.S.R.T. 2 8 Citroen  DS3 1:06.73 3.23 89.55

9 545 LAMY Nicolas LG6753 A3 A.S.R.T. 3 11 Citroen C2 1:08.66 5.16 87.03

10 585 SCHROOTEN Colla LI4670 A3 NRT 3 12 Citroen Xsara 1:08.89 5.39 86.74

11 306 CHATELAIN Olivier LG5217 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Skoda Fabia R2 1:09.35 5.85 86.17

12 591 FAFRA Maurice LG5171 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 VW Golf 1:09.72 6.22 85.71

13 336 KONRADOWSKI  Sébastien LG4129 A4 JALHAY MC 2 6 Honda Civic 1:09.83 6.33 85.57

14 363 RE Gino LG4365 A3 EAST BELGIAN RT 2 7 Westfield  Seiw 1:09.98 6.48 85.39

15 465 PIETTE Valère LG5199 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Opel Ascona 1:10.26 6.76 85.05

16 448 CZAPLICKI Philippe LG5715 A3 MC HANNUTOIS 2 8 TRIUMPH TR7 V8 1:10.75 7.25 84.46

17 516 BOULANGER Anthony LX7742 A3 MCHS 3 10 Subaru Justy 1:10.95 7.45 84.22

18 287 WATHLET  David LG5238 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Opel Corsa 1:11.00 7.50 84.16

19 438 CZAPLICKI Dylan LG5756 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Bmw 2002 1:11.24 7.74 83.88

20 521 SCHROOTEN Sanne LI8587 A3 NRT 3 10 Citroen 2PK 1:11.68 8.18 83.37

21 595 KEVERS Tony LG5122 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 VW Golf Maxi 1:12.25 8.75 82.71

22 450 BOUILLE Christophe LG4444 A4 REC ARDENNES 2 8 VW Polo 1:13.14 9.64 81.70

23 436 HELLINGS Philippe LG5134 A1 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS 1:13.21 9.71 81.62

24 493 CHACON RUIZ Edouardo LG5222 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 1:13.86 10.36 80.90

25 420 LEJEUNE  Kylian LG6248 A3 JALHAY MC 2 7 Peugeot 206 1:14.29 10.79 80.44

26 461 VAN LEENT Eric AN1283 A3 OTRT 2 8 VW Golf 3 16V 1:14.34 10.84 80.38

27 405 BLAVIER Jacques LG4554 A3 EC CHAWRESSE 2 7 VW GOLF 1:14.79 11.29 79.90

28 468 DURIEU Denis HT2025 A4 ATH RACING 2 8 VW Golf GTI 1:15.45 11.95 79.20

29 232 DEFFET Maxym LG6820 A4 A.S.R.T. 2 5 Peugeot  106 1:15.50 12.00 79.15

30 520 VANBEVER Karl LX7109 A3 FORETS 3 10 Citroen  Saxo vts 1:15.92 12.42 78.71

30 244 MAIGRAY Francois LG6235 A3 JALHAY MC 2 5 Suzuki Swift GTI 1:15.92 12.42 78.71

32 328 CORNELIS Brandon NA9429 A4 EC BAYARD 2 6 Honda Civil VTI 1:16.38 12.88 78.24

33 279 CHACON RUIZ Anthony LG5052 A3 A.C. TROOZ 2 6 Vw Golf 2 1:16.55 13.05 78.06

34 463 CHACON RUIZ Maxime LG5223 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 1:16.59 13.09 78.02

35 365 HELLINGS François LG5129 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS 1:17.07 13.57 77.53

36 583 HERMANNS Mario LG5142 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 PEUGEOT  205 Maxi 1:17.86 14.36 76.75

36 337 NIVARD Gregory LG4145 A3 JALHAY MC 2 6 Opel Corsa a gsi 1:17.86 14.36 76.75

38 137 RODRIGUEZ Miguel LG5167 A3 BAUDOUIN VISE 1 2 Ford Fiesta 1:19.20 15.70 75.45

39 186 TOURNAY Pierre LG4608 A3 EC CHAWRESSE 1 4 Audi Coupe 1:19.31 15.81 75.34

40 300 KOHL Fernand LG4135 A3 JALHAY MC 2 6 Suzuki  Swift sport 1:19.47 15.97 75.19

41 471 LEFEVRE Alain LG4602 A3 EC CHAWRESSE 2 8 Opel Manta 1:20.01 16.51 74.69

42 456 DRIESEN Patrick LG5204 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Opel Ascona 1:21.23 17.73 73.56

43 620 CLAJOT Patrick LX7707 A3 C.M.P. CHINY 3 13 Mitsubishi Evo 9 1:21.25 17.75 73.55
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44 572 JUNIUS Lionel LG5177 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 BMW E30 1:22.04 18.54 72.84

45 233 BONIVER Arnaud LG4407 A4 REC ARDENNES 2 5 Peugeot  106 XSI 1:22.07 18.57 72.81

46 470 VAN STEENBERGEN Danny AN8416 A3 OTRT 2 8 BMW Compact 1:22.15 18.65 72.74

47 579 PAQUE Luc VB1491 A3 AKZ 3 12 Renault Clio 1:22.22 18.72 72.68

48 531 LALLEMENT Michel LG6828 A3 A.S.R.T. 3 10 Suzuki Swift 1:22.58 19.08 72.36
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  Division 123  

1 535 LUPARDI Julien HT2457 A3 BMC 3 11 Citroen  AX 1:03.53 94.06

2 651 GILLES Francis LG5145 C3 BAUDOUIN VISE 3 13 Ford Cosworth 1:03.78 0.25 93.69

3 388 NANDRIN Eric LG5736 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Renault Clio 1:04.17 0.64 93.12

4 586 DELHOUNE Arnaud LG5237 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 Volkswagen Golf 1:04.29 0.76 92.95

5 495 DIERCKX Daniel LG5163 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Mitsubishi Lancer Evo 1:04.67 1.14 92.40

6 580 DE VOCHT Ludo AN5543 A3 OTRT 3 12 Peugeot 206 GTI 1:05.43 1.90 91.33

7 585 SCHROOTEN Colla LI4670 A3 NRT 3 12 Citroen Xsara 1:06.87 3.34 89.36

8 306 CHATELAIN Olivier LG5217 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Skoda Fabia R2 1:06.89 3.36 89.34

9 494 DEFFET Yves LG6795 A3 A.S.R.T. 2 8 Citroen  DS3 1:07.95 4.42 87.94

10 336 KONRADOWSKI  Sébastien LG4129 A4 JALHAY MC 2 6 Honda Civic 1:08.22 4.69 87.59

11 363 RE Gino LG4365 A3 EAST BELGIAN RT 2 7 Westfield  Seiw 1:08.41 4.88 87.35

12 545 LAMY Nicolas LG6753 A3 A.S.R.T. 3 11 Citroen C2 1:08.69 5.16 86.99

13 595 KEVERS Tony LG5122 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 VW Golf Maxi 1:08.79 5.26 86.87

14 591 FAFRA Maurice LG5171 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 VW Golf 1:09.36 5.83 86.15

15 516 BOULANGER Anthony LX7742 A3 MCHS 3 10 Subaru Justy 1:09.72 6.19 85.71

16 287 WATHLET  David LG5238 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Opel Corsa 1:09.99 6.46 85.38

17 521 SCHROOTEN Sanne LI8587 A3 NRT 3 10 Citroen 2PK 1:10.15 6.62 85.18

18 448 CZAPLICKI Philippe LG5715 A3 MC HANNUTOIS 2 8 TRIUMPH TR7 V8 1:10.26 6.73 85.05

19 328 CORNELIS Brandon NA9429 A4 EC BAYARD 2 6 Honda Civil VTI 1:10.94 7.41 84.24

20 461 VAN LEENT Eric AN1283 A3 OTRT 2 8 VW Golf 3 16V 1:11.01 7.48 84.15

21 465 PIETTE Valère LG5199 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Opel Ascona 1:11.03 7.50 84.13

22 438 CZAPLICKI Dylan LG5756 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Bmw 2002 1:11.13 7.60 84.01

23 405 BLAVIER Jacques LG4554 A3 EC CHAWRESSE 2 7 VW GOLF 1:12.40 8.87 82.54

24 468 DURIEU Denis HT2025 A4 ATH RACING 2 8 VW Golf GTI 1:12.56 9.03 82.35

25 493 CHACON RUIZ Edouardo LG5222 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 1:13.72 10.19 81.06

26 436 HELLINGS Philippe LG5134 A1 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS 1:14.02 10.49 80.73

27 583 HERMANNS Mario LG5142 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 PEUGEOT  205 Maxi 1:14.40 10.87 80.32

28 279 CHACON RUIZ Anthony LG5052 A3 A.C. TROOZ 2 6 Vw Golf 2 1:15.29 11.76 79.37

29 244 MAIGRAY Francois LG6235 A3 JALHAY MC 2 5 Suzuki Swift GTI 1:15.35 11.82 79.30

30 463 CHACON RUIZ Maxime LG5223 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 1:15.47 11.94 79.18

31 572 JUNIUS Lionel LG5177 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 BMW E30 1:16.03 12.50 78.60

32 520 VANBEVER Karl LX7109 A3 FORETS 3 10 Citroen  Saxo vts 1:16.26 12.73 78.36

33 450 BOUILLE Christophe LG4444 A4 REC ARDENNES 2 8 VW Polo 1:16.46 12.93 78.15

34 232 DEFFET Maxym LG6820 A4 A.S.R.T. 2 5 Peugeot  106 1:16.54 13.01 78.07

35 233 BONIVER Arnaud LG4407 A4 REC ARDENNES 2 5 Peugeot  106 XSI 1:17.31 13.78 77.29

36 579 PAQUE Luc VB1491 A3 AKZ 3 12 Renault Clio 1:18.22 14.69 76.39

37 337 NIVARD Gregory LG4145 A3 JALHAY MC 2 6 Opel Corsa a gsi 1:18.48 14.95 76.14

38 365 HELLINGS François LG5129 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS 1:18.54 15.01 76.08

39 420 LEJEUNE  Kylian LG6248 A3 JALHAY MC 2 7 Peugeot 206 1:19.56 16.03 75.11

40 300 KOHL Fernand LG4135 A3 JALHAY MC 2 6 Suzuki  Swift sport 1:19.60 16.07 75.07

41 456 DRIESEN Patrick LG5204 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Opel Ascona 1:19.80 16.27 74.88

42 137 RODRIGUEZ Miguel LG5167 A3 BAUDOUIN VISE 1 2 Ford Fiesta 1:19.88 16.35 74.81

43 186 TOURNAY Pierre LG4608 A3 EC CHAWRESSE 1 4 Audi Coupe 1:20.01 16.48 74.69
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44 471 LEFEVRE Alain LG4602 A3 EC CHAWRESSE 2 8 Opel Manta 1:20.33 16.80 74.39

45 531 LALLEMENT Michel LG6828 A3 A.S.R.T. 3 10 Suzuki Swift 1:20.75 17.22 74.00

46 470 VAN STEENBERGEN Danny AN8416 A3 OTRT 2 8 BMW Compact 1:21.14 17.61 73.65

DNS – Absents au départ

620 CLAJOT Patrick LX7707 A3 C.M.P. CHINY 3 13 Mitsubishi Evo 9

DNF - Abandons

608 GEEBELEN Andreas LI1508 A3 NRT 3 12 Peugeot 206 Maxi
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1 494 DEFFET Yves LG6795 A3 A.S.R.T. 2 8 Citroen  DS3 1:05.88 90.71

2 388 NANDRIN Eric LG5736 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Renault Clio 1:06.04 0.16 90.49

3 585 SCHROOTEN Colla LI4670 A3 NRT 3 12 Citroen Xsara 1:06.79 0.91 89.47

4 595 KEVERS Tony LG5122 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 VW Golf Maxi 1:08.99 3.11 86.62

5 328 CORNELIS Brandon NA9429 A4 EC BAYARD 2 6 Honda Civil VTI 1:10.15 4.27 85.18

6 521 SCHROOTEN Sanne LI8587 A3 NRT 3 10 Citroen 2PK 1:10.29 4.41 85.01

7 465 PIETTE Valère LG5199 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Opel Ascona 1:10.31 4.43 84.99

8 516 BOULANGER Anthony LX7742 A3 MCHS 3 10 Subaru Justy 1:10.50 4.62 84.76

9 405 BLAVIER Jacques LG4554 A3 EC CHAWRESSE 2 7 VW GOLF 1:12.29 6.41 82.66

10 468 DURIEU Denis HT2025 A4 ATH RACING 2 8 VW Golf GTI 1:13.11 7.23 81.73

11 463 CHACON RUIZ Maxime LG5223 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 1:14.73 8.85 79.96

12 232 DEFFET Maxym LG6820 A4 A.S.R.T. 2 5 Peugeot  106 1:14.76 8.88 79.93

13 583 HERMANNS Mario LG5142 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 PEUGEOT  205 Maxi 1:14.82 8.94 79.87

14 520 VANBEVER Karl LX7109 A3 FORETS 3 10 Citroen  Saxo vts 1:17.33 11.45 77.27

15 436 HELLINGS Philippe LG5134 A1 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS 1:17.44 11.56 77.16

16 300 KOHL Fernand LG4135 A3 JALHAY MC 2 6 Suzuki  Swift sport 1:18.12 12.24 76.49

17 365 HELLINGS François LG5129 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS 1:19.13 13.25 75.52

18 579 PAQUE Luc VB1491 A3 AKZ 3 12 Renault Clio 1:21.41 15.53 73.40

19 531 LALLEMENT Michel LG6828 A3 A.S.R.T. 3 10 Suzuki Swift 1:21.54 15.66 73.28

20 456 DRIESEN Patrick LG5204 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Opel Ascona 1:24.37 18.49 70.83

21 279 CHACON RUIZ Anthony LG5052 A3 A.C. TROOZ 2 6 Vw Golf 2 1:24.52 18.64 70.70
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1 651 GILLES Francis LG5145 C3 BAUDOUIN VISE 3 13 Ford Cosworth 59.89 99.78

2 535 LUPARDI Julien HT2457 A3 BMC 3 11 Citroen  AX 1:02.93 3.04 94.96

3 586 DELHOUNE Arnaud LG5237 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 Volkswagen Golf 1:03.70 3.81 93.81

4 388 NANDRIN Eric LG5736 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Renault Clio 1:03.94 4.05 93.46

5 585 SCHROOTEN Colla LI4670 A3 NRT 3 12 Citroen Xsara 1:04.31 4.42 92.92

6 495 DIERCKX Daniel LG5163 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Mitsubishi Lancer Evo 1:04.58 4.69 92.53

7 494 DEFFET Yves LG6795 A3 A.S.R.T. 2 8 Citroen  DS3 1:05.29 5.40 91.53

8 580 DE VOCHT Ludo AN5543 A3 OTRT 3 12 Peugeot 206 GTI 1:06.04 6.15 90.49

9 306 CHATELAIN Olivier LG5217 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Skoda Fabia R2 1:06.37 6.48 90.04

10 336 KONRADOWSKI  Sébastien LG4129 A4 JALHAY MC 2 6 Honda Civic 1:07.56 7.67 88.45

11 450 BOUILLE Christophe LG4444 A4 REC ARDENNES 2 8 VW Polo 1:07.64 7.75 88.35

12 521 SCHROOTEN Sanne LI8587 A3 NRT 3 10 Citroen 2PK 1:08.50 8.61 87.24

13 516 BOULANGER Anthony LX7742 A3 MCHS 3 10 Subaru Justy 1:08.74 8.85 86.93

14 363 RE Gino LG4365 A3 EAST BELGIAN RT 2 7 Westfield  Seiw 1:08.96 9.07 86.65

15 545 LAMY Nicolas LG6753 A3 A.S.R.T. 3 11 Citroen C2 1:09.15 9.26 86.42

16 591 FAFRA Maurice LG5171 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 VW Golf 1:09.23 9.34 86.32

17 595 KEVERS Tony LG5122 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 VW Golf Maxi 1:09.26 9.37 86.28

18 287 WATHLET  David LG5238 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Opel Corsa 1:09.60 9.71 85.86

19 328 CORNELIS Brandon NA9429 A4 EC BAYARD 2 6 Honda Civil VTI 1:09.84 9.95 85.56

20 438 CZAPLICKI Dylan LG5756 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Bmw 2002 1:09.88 9.99 85.51

21 468 DURIEU Denis HT2025 A4 ATH RACING 2 8 VW Golf GTI 1:10.36 10.47 84.93

22 461 VAN LEENT Eric AN1283 A3 OTRT 2 8 VW Golf 3 16V 1:11.18 11.29 83.95

23 436 HELLINGS Philippe LG5134 A1 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS 1:12.02 12.13 82.97

24 405 BLAVIER Jacques LG4554 A3 EC CHAWRESSE 2 7 VW GOLF 1:12.29 12.40 82.66

25 448 CZAPLICKI Philippe LG5715 A3 MC HANNUTOIS 2 8 TRIUMPH TR7 V8 1:12.32 12.43 82.63

26 420 LEJEUNE  Kylian LG6248 A3 JALHAY MC 2 7 Peugeot 206 1:12.52 12.63 82.40

27 456 DRIESEN Patrick LG5204 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Opel Ascona 1:12.80 12.91 82.08

28 463 CHACON RUIZ Maxime LG5223 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 1:12.83 12.94 82.05

29 279 CHACON RUIZ Anthony LG5052 A3 A.C. TROOZ 2 6 Vw Golf 2 1:13.62 13.73 81.17

30 572 JUNIUS Lionel LG5177 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 BMW E30 1:13.74 13.85 81.04

31 583 HERMANNS Mario LG5142 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 PEUGEOT  205 Maxi 1:14.53 14.64 80.18

32 244 MAIGRAY Francois LG6235 A3 JALHAY MC 2 5 Suzuki Swift GTI 1:14.90 15.01 79.78

33 232 DEFFET Maxym LG6820 A4 A.S.R.T. 2 5 Peugeot  106 1:15.05 15.16 79.62

34 493 CHACON RUIZ Edouardo LG5222 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 1:15.57 15.68 79.07

35 520 VANBEVER Karl LX7109 A3 FORETS 3 10 Citroen  Saxo vts 1:16.46 16.57 78.15

36 365 HELLINGS François LG5129 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS 1:16.61 16.72 78.00

37 186 TOURNAY Pierre LG4608 A3 EC CHAWRESSE 1 4 Audi Coupe 1:16.73 16.84 77.88

38 579 PAQUE Luc VB1491 A3 AKZ 3 12 Renault Clio 1:16.75 16.86 77.86

39 337 NIVARD Gregory LG4145 A3 JALHAY MC 2 6 Opel Corsa a gsi 1:17.07 17.18 77.53

40 471 LEFEVRE Alain LG4602 A3 EC CHAWRESSE 2 8 Opel Manta 1:17.22 17.33 77.38

41 300 KOHL Fernand LG4135 A3 JALHAY MC 2 6 Suzuki  Swift sport 1:17.28 17.39 77.32

42 233 BONIVER Arnaud LG4407 A4 REC ARDENNES 2 5 Peugeot  106 XSI 1:17.29 17.40 77.31

43 137 RODRIGUEZ Miguel LG5167 A3 BAUDOUIN VISE 1 2 Ford Fiesta 1:18.29 18.40 76.33
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44 465 PIETTE Valère LG5199 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Opel Ascona 1:18.38 18.49 76.24

45 531 LALLEMENT Michel LG6828 A3 A.S.R.T. 3 10 Suzuki Swift 1:18.61 18.72 76.02

46 470 VAN STEENBERGEN Danny AN8416 A3 OTRT 2 8 BMW Compact 1:20.68 20.79 74.07

DNS – Absents au départ

608 GEEBELEN Andreas LI1508 A3 NRT 3 12 Peugeot 206 Maxi

620 CLAJOT Patrick LX7707 A3 C.M.P. CHINY 3 13 Mitsubishi Evo 9
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1 651 GILLES Francis LG5145 C3 BAUDOUIN VISE 3 13 Ford Cosworth 59.98 99.63

2 535 LUPARDI Julien HT2457 A3 BMC 3 11 Citroen  AX 1:01.59 1.61 97.02

3 586 DELHOUNE Arnaud LG5237 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 Volkswagen Golf 1:03.25 3.27 94.48

4 388 NANDRIN Eric LG5736 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Renault Clio 1:04.05 4.07 93.30

5 585 SCHROOTEN Colla LI4670 A3 NRT 3 12 Citroen Xsara 1:04.62 4.64 92.47

6 495 DIERCKX Daniel LG5163 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Mitsubishi Lancer Evo 1:05.32 5.34 91.48

7 494 DEFFET Yves LG6795 A3 A.S.R.T. 2 8 Citroen  DS3 1:05.35 5.37 91.44

8 580 DE VOCHT Ludo AN5543 A3 OTRT 3 12 Peugeot 206 GTI 1:05.91 5.93 90.66

9 306 CHATELAIN Olivier LG5217 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Skoda Fabia R2 1:06.18 6.20 90.29

10 450 BOUILLE Christophe LG4444 A4 REC ARDENNES 2 8 VW Polo 1:06.89 6.91 89.34

11 336 KONRADOWSKI  Sébastien LG4129 A4 JALHAY MC 2 6 Honda Civic 1:07.21 7.23 88.91

12 591 FAFRA Maurice LG5171 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 VW Golf 1:07.55 7.57 88.46

13 545 LAMY Nicolas LG6753 A3 A.S.R.T. 3 11 Citroen C2 1:08.13 8.15 87.71

14 595 KEVERS Tony LG5122 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 VW Golf Maxi 1:08.14 8.16 87.70

15 521 SCHROOTEN Sanne LI8587 A3 NRT 3 10 Citroen 2PK 1:08.66 8.68 87.03

15 448 CZAPLICKI Philippe LG5715 A3 MC HANNUTOIS 2 8 TRIUMPH TR7 V8 1:08.66 8.68 87.03

17 516 BOULANGER Anthony LX7742 A3 MCHS 3 10 Subaru Justy 1:08.72 8.74 86.96

18 456 DRIESEN Patrick LG5204 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Opel Ascona 1:09.00 9.02 86.60

19 287 WATHLET  David LG5238 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Opel Corsa 1:09.05 9.07 86.54

20 461 VAN LEENT Eric AN1283 A3 OTRT 2 8 VW Golf 3 16V 1:09.40 9.42 86.10

21 328 CORNELIS Brandon NA9429 A4 EC BAYARD 2 6 Honda Civil VTI 1:09.46 9.48 86.03

22 438 CZAPLICKI Dylan LG5756 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Bmw 2002 1:10.12 10.14 85.22

23 363 RE Gino LG4365 A3 EAST BELGIAN RT 2 7 Westfield  Seiw 1:11.27 11.29 83.85

24 420 LEJEUNE  Kylian LG6248 A3 JALHAY MC 2 7 Peugeot 206 1:11.30 11.32 83.81

25 463 CHACON RUIZ Maxime LG5223 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 1:11.37 11.39 83.73

26 493 CHACON RUIZ Edouardo LG5222 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 1:11.58 11.60 83.48

27 583 HERMANNS Mario LG5142 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 PEUGEOT  205 Maxi 1:11.78 11.80 83.25

28 405 BLAVIER Jacques LG4554 A3 EC CHAWRESSE 2 7 VW GOLF 1:12.46 12.48 82.47

29 436 HELLINGS Philippe LG5134 A1 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS 1:12.81 12.83 82.07

30 232 DEFFET Maxym LG6820 A4 A.S.R.T. 2 6 Peugeot  106 1:12.90 12.92 81.97

31 279 CHACON RUIZ Anthony LG5052 A3 A.C. TROOZ 2 6 Vw Golf 2 1:12.98 13.00 81.88

32 468 DURIEU Denis HT2025 A4 ATH RACING 2 8 VW Golf GTI 1:14.43 14.45 80.29

33 365 HELLINGS François LG5129 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS 1:17.00 17.02 77.61

34 186 TOURNAY Pierre LG4608 A3 EC CHAWRESSE 1 4 Audi Coupe 1:17.02 17.04 77.59

35 337 NIVARD Gregory LG4145 A3 JALHAY MC 2 6 Opel Corsa a gsi 1:17.33 17.35 77.27

36 137 RODRIGUEZ Miguel LG5167 A3 BAUDOUIN VISE 1 2 Ford Fiesta 1:17.35 17.37 77.25

37 300 KOHL Fernand LG4135 A3 JALHAY MC 2 6 Suzuki  Swift sport 1:17.51 17.53 77.09

38 531 LALLEMENT Michel LG6828 A3 A.S.R.T. 3 10 Suzuki Swift 1:17.97 17.99 76.64

39 579 PAQUE Luc VB1491 A3 AKZ 3 12 Renault Clio 1:18.03 18.05 76.58

40 233 BONIVER Arnaud LG4407 A4 REC ARDENNES 2 5 Peugeot  106 XSI 1:18.47 18.49 76.15

41 465 PIETTE Valère LG5199 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Opel Ascona 1:18.87 18.89 75.77

42 471 LEFEVRE Alain LG4602 A3 EC CHAWRESSE 2 8 Opel Manta 1:19.68 19.70 75.00

43 470 VAN STEENBERGEN Danny AN8416 A3 OTRT 2 8 BMW Compact 1:20.67 20.69 74.07
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44 572 JUNIUS Lionel LG5177 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 BMW E30 1:22.23 22.25 72.67

45 520 VANBEVER Karl LX7109 A3 FORETS 3 10 Citroen  Saxo vts 1:26.39 26.41 69.17

DNS – Absents au départ

608 GEEBELEN Andreas LI1508 A3 NRT 3 12 Peugeot 206 Maxi

620 CLAJOT Patrick LX7707 A3 C.M.P. CHINY 3 13 Mitsubishi Evo 9

DNF - Abandons

244 MAIGRAY Francois LG6235 A3 JALHAY MC 2 5 Suzuki Swift GTI
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1 651 GILLES Francis LG5145 C3 BAUDOUIN VISE 3 13 Ford Cosworth 59.86 99.83

2 535 LUPARDI Julien HT2457 A3 BMC 3 11 Citroen  AX 1:01.74 1.88 96.79

3 586 DELHOUNE Arnaud LG5237 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 Volkswagen Golf 1:03.34 3.48 94.34

3 388 NANDRIN Eric LG5736 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Renault Clio 1:03.34 3.48 94.34

5 585 SCHROOTEN Colla LI4670 A3 NRT 3 12 Citroen Xsara 1:04.48 4.62 92.67

6 494 DEFFET Yves LG6795 A3 A.S.R.T. 2 8 Citroen  DS3 1:04.63 4.77 92.46

7 306 CHATELAIN Olivier LG5217 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Skoda Fabia R2 1:06.01 6.15 90.53

8 580 DE VOCHT Ludo AN5543 A3 OTRT 3 12 Peugeot 206 GTI 1:06.37 6.51 90.04

9 450 BOUILLE Christophe LG4444 A4 REC ARDENNES 2 8 VW Polo 1:06.73 6.87 89.55

10 545 LAMY Nicolas LG6753 A3 A.S.R.T. 3 11 Citroen C2 1:06.74 6.88 89.54

11 495 DIERCKX Daniel LG5163 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Mitsubishi Lancer Evo 1:06.89 7.03 89.34

12 595 KEVERS Tony LG5122 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 VW Golf Maxi 1:07.67 7.81 88.31

13 336 KONRADOWSKI  Sébastien LG4129 A4 JALHAY MC 2 6 Honda Civic 1:08.39 8.53 87.38

14 591 FAFRA Maurice LG5171 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 VW Golf 1:08.53 8.67 87.20

15 363 RE Gino LG4365 A3 EAST BELGIAN RT 2 7 Westfield  Seiw 1:08.68 8.82 87.01

16 456 DRIESEN Patrick LG5204 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Opel Ascona 1:08.72 8.86 86.96

17 287 WATHLET  David LG5238 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Opel Corsa 1:08.78 8.92 86.88

18 468 DURIEU Denis HT2025 A4 ATH RACING 2 8 VW Golf GTI 1:08.90 9.04 86.73

19 516 BOULANGER Anthony LX7742 A3 MCHS 3 10 Subaru Justy 1:09.09 9.23 86.49

20 328 CORNELIS Brandon NA9429 A4 EC BAYARD 2 6 Honda Civil VTI 1:09.11 9.25 86.47

21 448 CZAPLICKI Philippe LG5715 A3 MC HANNUTOIS 2 8 TRIUMPH TR7 V8 1:09.13 9.27 86.44

22 521 SCHROOTEN Sanne LI8587 A3 NRT 3 10 Citroen 2PK 1:09.21 9.35 86.34

23 465 PIETTE Valère LG5199 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Opel Ascona 1:09.38 9.52 86.13

24 463 CHACON RUIZ Maxime LG5223 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 1:10.75 10.89 84.46

25 583 HERMANNS Mario LG5142 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 PEUGEOT  205 Maxi 1:11.07 11.21 84.08

25 461 VAN LEENT Eric AN1283 A3 OTRT 2 8 VW Golf 3 16V 1:11.07 11.21 84.08

27 420 LEJEUNE  Kylian LG6248 A3 JALHAY MC 2 7 Peugeot 206 1:11.09 11.23 84.06

28 436 HELLINGS Philippe LG5134 A1 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS 1:11.15 11.29 83.99

29 232 DEFFET Maxym LG6820 A4 A.S.R.T. 2 6 Peugeot  106 1:12.65 12.79 82.25

30 279 CHACON RUIZ Anthony LG5052 A3 A.C. TROOZ 2 6 Vw Golf 2 1:13.11 13.25 81.73

31 337 NIVARD Gregory LG4145 A3 JALHAY MC 2 6 Opel Corsa a gsi 1:13.74 13.88 81.04

32 438 CZAPLICKI Dylan LG5756 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Bmw 2002 1:15.42 15.56 79.23

33 520 VANBEVER Karl LX7109 A3 FORETS 3 10 Citroen  Saxo vts 1:15.71 15.85 78.93

34 365 HELLINGS François LG5129 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS 1:15.97 16.11 78.66

35 300 KOHL Fernand LG4135 A3 JALHAY MC 2 6 Suzuki  Swift sport 1:16.04 16.18 78.59

36 471 LEFEVRE Alain LG4602 A3 EC CHAWRESSE 2 8 Opel Manta 1:16.12 16.26 78.50

37 233 BONIVER Arnaud LG4407 A4 REC ARDENNES 2 5 Peugeot  106 XSI 1:16.48 16.62 78.13

38 572 JUNIUS Lionel LG5177 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 BMW E30 1:17.45 17.59 77.15

39 493 CHACON RUIZ Edouardo LG5222 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 1:17.52 17.66 77.08

40 137 RODRIGUEZ Miguel LG5167 A3 BAUDOUIN VISE 1 2 Ford Fiesta 1:17.66 17.80 76.95

41 579 PAQUE Luc VB1491 A3 AKZ 3 12 Renault Clio 1:18.36 18.50 76.26

42 531 LALLEMENT Michel LG6828 A3 A.S.R.T. 3 10 Suzuki Swift 1:18.62 18.76 76.01

43 470 VAN STEENBERGEN Danny AN8416 A3 OTRT 2 8 BMW Compact 1:19.30 19.44 75.35
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DNS – Absents au départ

186 TOURNAY Pierre LG4608 A3 EC CHAWRESSE 1 4 Audi Coupe

244 MAIGRAY Francois LG6235 A3 JALHAY MC 2 5 Suzuki Swift GTI

405 BLAVIER Jacques LG4554 A3 EC CHAWRESSE 2 7 VW GOLF

608 GEEBELEN Andreas LI1508 A3 NRT 3 12 Peugeot 206 Maxi

620 CLAJOT Patrick LX7707 A3 C.M.P. CHINY 3 13 Mitsubishi Evo 9
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  Division 123  

1 651 GILLES Francis Homme LG5145 C3 BAUDOUIN VISE 3 13 Ford Cosworth 1:59.75

2 535 LUPARDI Julien Homme HT2457 A3 BMC 3 11 Citroen  AX 2:03.33 3.58

3 586 DELHOUNE Arnaud Homme LG5237 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 Volkswagen Golf 2:06.59 6.84

4 388 NANDRIN Eric Homme LG5736 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Renault Clio 2:07.28 7.53

5 585 SCHROOTEN Colla Homme LI4670 A3 NRT 3 12 Citroen Xsara 2:08.79 9.04

6 495 DIERCKX Daniel Homme LG5163 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Mitsubishi Lancer Evo 2:09.90 10.15

7 494 DEFFET Yves Homme LG6795 A3 A.S.R.T. 2 8 Citroen  DS3 2:09.92 10.17

8 580 DE VOCHT Ludo Homme AN5543 A3 OTRT 3 12 Peugeot 206 GTI 2:11.95 12.20

9 306 CHATELAIN Olivier Homme LG5217 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Skoda Fabia R2 2:12.19 12.44

10 450 BOUILLE Christophe Homme LG4444 A4 REC ARDENNES 2 8 VW Polo 2:13.62 13.87

11 336 KONRADOWSKI  Sébastien Homme LG4129 A4 JALHAY MC 2 6 Honda Civic 2:14.77 15.02

12 545 LAMY Nicolas Homme LG6753 A3 A.S.R.T. 3 11 Citroen C2 2:14.87 15.12

13 595 KEVERS Tony Homme LG5122 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 VW Golf Maxi 2:15.81 16.06

14 591 FAFRA Maurice Homme LG5171 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 VW Golf 2:16.08 16.33

15 521 SCHROOTEN Sanne Dame LI8587 A3 NRT 3 10 Citroen 2PK 2:17.16 17.41

16 516 BOULANGER Anthony Homme LX7742 A3 MCHS 3 10 Subaru Justy 2:17.46 17.71

17 363 RE Gino Homme LG4365 A3 EAST BELGIAN RT 2 7 Westfield  Seiw 2:17.64 17.89

18 456 DRIESEN Patrick Homme LG5204 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Opel Ascona 2:17.72 17.97

19 448 CZAPLICKI Philippe Homme LG5715 A3 MC HANNUTOIS 2 8 TRIUMPH TR7 V8 2:17.79 18.04

20 287 WATHLET  David Homme LG5238 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Opel Corsa 2:17.83 18.08

21 328 CORNELIS Brandon Homme NA9429 A4 EC BAYARD 2 6 Honda Civil VTI 2:18.57 18.82

22 468 DURIEU Denis Homme HT2025 A4 ATH RACING 2 8 VW Golf GTI 2:19.26 19.51

23 438 CZAPLICKI Dylan Homme LG5756 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Bmw 2002 2:20.00 20.25

24 461 VAN LEENT Eric Homme AN1283 A3 OTRT 2 8 VW Golf 3 16V 2:20.47 20.72

25 463 CHACON RUIZ Maxime Homme LG5223 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 2:22.12 22.37

26 420 LEJEUNE  Kylian Homme LG6248 A3 JALHAY MC 2 7 Peugeot 206 2:22.39 22.64

27 583 HERMANNS Mario Homme LG5142 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 PEUGEOT  205 Maxi 2:22.85 23.10

28 436 HELLINGS Philippe Homme LG5134 A1 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS 2:23.17 23.42

29 405 BLAVIER Jacques Homme LG4554 A3 EC CHAWRESSE 2 7 VW GOLF 2:24.75 25.00

30 232 DEFFET Maxym Homme LG6820 A4 A.S.R.T. 2 6 Peugeot  106 2:25.55 25.80

31 279 CHACON RUIZ Anthony Homme LG5052 A3 A.C. TROOZ 2 6 Vw Golf 2 2:26.09 26.34

32 493 CHACON RUIZ Edouardo Homme LG5222 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 2:27.15 27.40

33 465 PIETTE Valère Homme LG5199 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Opel Ascona 2:27.76 28.01

34 337 NIVARD Gregory Homme LG4145 A3 JALHAY MC 2 6 Opel Corsa a gsi 2:30.81 31.06

35 572 JUNIUS Lionel Homme LG5177 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 BMW E30 2:31.19 31.44

36 520 VANBEVER Karl Homme LX7109 A3 FORETS 3 10 Citroen  Saxo vts 2:32.17 32.42

37 365 HELLINGS François Homme LG5129 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS 2:32.58 32.83

38 300 KOHL Fernand Homme LG4135 A3 JALHAY MC 2 6 Suzuki  Swift sport 2:33.32 33.57

39 471 LEFEVRE Alain Homme LG4602 A3 EC CHAWRESSE 2 8 Opel Manta 2:33.34 33.59

40 186 TOURNAY Pierre Homme LG4608 A3 EC CHAWRESSE 1 4 Audi Coupe 2:33.75 34.00

41 233 BONIVER Arnaud Homme LG4407 A4 REC ARDENNES 2 5 Peugeot  106 XSI 2:33.77 34.02

42 579 PAQUE Luc Homme VB1491 A3 AKZ 3 12 Renault Clio 2:34.78 35.03

43 137 RODRIGUEZ Miguel Homme LG5167 A3 BAUDOUIN VISE 1 2 Ford Fiesta 2:35.01 35.26
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44 531 LALLEMENT Michel LG6828 A3 A.S.R.T. 3 10 Suzuki Swift 2:36.58 36.83

45 470 VAN STEENBERGEN Danny Homme AN8416 A3 OTRT 2 8 BMW Compact 2:39.97 40.22

DNS – Absents au départ - Montée 1

608 GEEBELEN Andreas Homme LI1508 A3 NRT 3 12 Peugeot 206 Maxi

620 CLAJOT Patrick Homme LX7707 A3 C.M.P. CHINY 3 13 Mitsubishi Evo 9

DNS – Absents au départ - Montée 2

608 GEEBELEN Andreas Homme LI1508 A3 NRT 3 12 Peugeot 206 Maxi

620 CLAJOT Patrick Homme LX7707 A3 C.M.P. CHINY 3 13 Mitsubishi Evo 9

DNF - Abandons - Montée 2

244 MAIGRAY Francois Homme LG6235 A3 JALHAY MC 2 5 Suzuki Swift GTI

DNS – Absents au départ - Montée 3

186 TOURNAY Pierre Homme LG4608 A3 EC CHAWRESSE 1 4 Audi Coupe

244 MAIGRAY Francois Homme LG6235 A3 JALHAY MC 2 5 Suzuki Swift GTI

405 BLAVIER Jacques Homme LG4554 A3 EC CHAWRESSE 2 7 VW GOLF

608 GEEBELEN Andreas Homme LI1508 A3 NRT 3 12 Peugeot 206 Maxi

620 CLAJOT Patrick Homme LX7707 A3 C.M.P. CHINY 3 13 Mitsubishi Evo 9
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  Division 123 - Dames  

1 521 SCHROOTEN Sanne Dame LI8587 A3 NRT 3 10 Citroen 2PK 2:17.16
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Résultat : 10 1 - BAUDOUIN VISE

1 651 GILLES Francis 1:59.75

3 586 DELHOUNE Arnaud 2:06.59

6 495 DIERCKX Daniel 2:09.90

9 306 CHATELAIN Olivier 2:12.19

13 595 KEVERS Tony 2:15.81

14 591 FAFRA Maurice 2:16.08

18 456 DRIESEN Patrick 2:17.72

20 287 WATHLET  David 2:17.83

25 463 CHACON RUIZ Maxime 2:22.12

27 583 HERMANNS Mario 2:22.85

28 436 HELLINGS Philippe 2:23.17

32 493 CHACON RUIZ Edouardo 2:27.15

33 465 PIETTE Valère 2:27.76

35 572 JUNIUS Lionel 2:31.19

37 365 HELLINGS François 2:32.58

43 137 RODRIGUEZ Miguel 2:35.01

Résultat : 46 2 - MC HANNUTOIS

4 388 NANDRIN Eric 2:07.28

19 448 CZAPLICKI Philippe 2:17.79

23 438 CZAPLICKI Dylan 2:20.00

Résultat : 49 3 - A.S.R.T.

7 494 DEFFET Yves 2:09.92

12 545 LAMY Nicolas 2:14.87

30 232 DEFFET Maxym 2:25.55

44 531 LALLEMENT Michel 2:36.58

Résultat : 71 4 - JALHAY MC

11 336 KONRADOWSKI  Sébastien 2:14.77

26 420 LEJEUNE  Kylian 2:22.39

34 337 NIVARD Gregory 2:30.81

38 300 KOHL Fernand 2:33.32

244 MAIGRAY Francois

Résultat : 77 5 - OTRT

8 580 DE VOCHT Ludo 2:11.95

24 461 VAN LEENT Eric 2:20.47

45 470 VAN STEENBERGEN Danny 2:39.97

Résultat : 108 6 - EC CHAWRESSE

29 405 BLAVIER Jacques 2:24.75



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Course de Côte Mémorial Y. Feilner

Dimanche 04/09/2022

Championnats ASAF - FBW - CSAPL

Classement Interécurie

Division 4

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.05

04/09/22 Le 04/09/22  /  Page 2/2

Clt N° Nom Temps

39 471 LEFEVRE Alain 2:33.34

40 186 TOURNAY Pierre 2:33.75
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  Division 4  

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 A3 4 15 EC BAYARD 1:00.45 57.33 56.99 * 55.79 * 56.90 1:52.69

2 79 FERRO Joseph LG5187 A3 4 14 BAUDOUIN VISE 59.12 58.11 * 57.17 * 57.38 57.52 1:54.55 1.86

3 54 DELRUE Denis LG5157 A3 4 14 BAUDOUIN VISE 59.90 58.93 59.24 * 58.45 * 58.08 1:56.53 3.84

4 66 MILONE Anthony LG5166 A3 4 14 BAUDOUIN VISE 1:00.96 59.03 59.03 * 58.64 * 58.55 1:57.19 4.50

5 62 DEMY Dimitri LG5162 A3 4 14 BAUDOUIN VISE 1:01.61 1:06.53 59.93 * 59.02 59.77 * 58.88 1:57.90 5.21

6 60 MATAGNE Benoit LG5169 A3 4 14 BAUDOUIN VISE 1:00.58 59.74 59.28 * 59.24 1:00.21 * 59.40 1:58.64 5.95

7 86 MILONE Michel LG5196 A3 4 14 BAUDOUIN VISE 1:02.86 1:00.30 1:00.79 1:00.24 * 59.58 * 59.64 1:59.22 6.53

8 69 DEMY Cédric LG5125 A3 4 14 BAUDOUIN VISE 1:01.01 59.78 1:40.77 * 59.76 1:00.37 * 59.89 1:59.65 6.96

9 89 LAUNOIS Mathias LG5583 A3 4 14 MARCHIN AC 1:03.24 1:01.54 1:02.01 1:01.00 * 1:00.95 * 59.97 2:00.92 8.23

10 88 HONNAY Jonathan LG5610 A3 4 14 MARCHIN AC 1:05.13 1:02.38 1:02.09 * 1:01.13 1:02.34 * 1:00.70 2:01.83 9.14

11 71 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 4 14 BAUDOUIN VISE 1:05.33 1:04.48 1:03.23 1:01.73 * 1:00.96 * 1:01.13 2:02.09 9.40

12 53 CRAVILLON Hugo LG5726 A3 4 14 MC HANNUTOIS 1:05.91 1:04.20 * 1:01.91 1:08.33 * 1:00.94 2:02.85 10.16

13 76 FERRO Jonathan LG5201 A3 4 14 BAUDOUIN VISE 1:05.20 1:03.85 1:02.87 * 1:02.71 * 1:02.16 2:04.87 12.18

14 96 MONGELLUZZI Domenico LG5623 A3 4 14 MARCHIN AC 1:07.59 1:05.16 1:04.50 * 1:03.63 * 1:02.97 2:06.60 13.91

15 29 PIRLET Didier LG4381 A3 4 15 EAST BELGIAN RT 1:05.66 1:03.07 * 1:03.70 * 1:04.03 1:04.87 2:07.73 15.04

16 87 FLAMAN Jonathan LG5170 A3 4 14 BAUDOUIN VISE 1:04.60 1:03.76 1:04.03 1:04.44 * 1:03.96 * 1:03.81 2:07.77 15.08

17 92 WOYGNET Clayton LX7735 A3 4 14 MCHS 1:06.60 1:05.58 1:04.17 1:05.07 * 1:04.20 * 1:03.61 2:07.81 15.12
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  Division 4  

1 79 FERRO Joseph LG5187 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peters Kart cross 59.12 101.08

2 54 DELRUE Denis LG5157 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 59.90 0.78 99.76

3 34 MARCHAL Jacques NA8308 A3 EC BAYARD 4 15 Van Diemen Formula X Suzuki 1:00.45 1.33 98.85

4 60 MATAGNE Benoit LG5169 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 BRC Kart-cross 1:00.58 1.46 98.64

5 66 MILONE Anthony LG5166 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Dinokart Kart-cross 1:00.96 1.84 98.03

6 69 DEMY Cédric LG5125 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 1:01.01 1.89 97.95

7 62 DEMY Dimitri LG5162 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 1:01.61 2.49 96.99

8 86 MILONE Michel LG5196 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 1:02.86 3.74 95.06

9 89 LAUNOIS Mathias LG5583 A3 MARCHIN AC 4 14 Beck Kart-cross 1:03.24 4.12 94.49

10 87 FLAMAN Jonathan LG5170 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamoto Kart-cross 1:04.60 5.48 92.50

11 88 HONNAY Jonathan LG5610 A3 MARCHIN AC 4 14 Vit-s Kart-cross 1:05.13 6.01 91.75

12 76 FERRO Jonathan LG5201 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters  Kart-cross 1:05.20 6.08 91.65

13 71 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamikazz 2 Kart-cross 1:05.33 6.21 91.47

14 29 PIRLET Didier LG4381 A3 EAST BELGIAN RT 4 15 Jema GT 1:05.66 6.54 91.01

15 53 CRAVILLON Hugo LG5726 A3 MC HANNUTOIS 4 14 PRM Kart-cross 1:05.91 6.79 90.66

16 92 WOYGNET Clayton LX7735 A3 MCHS 4 14 Barracuda Kart-cross 1:06.60 7.48 89.72

17 96 MONGELLUZZI Domenico LG5623 A3 MARCHIN AC 4 14 Becx Kart-cross 1:07.59 8.47 88.41
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1 34 MARCHAL Jacques NA8308 A3 EC BAYARD 4 15 Van Diemen Formula X Suzuki 57.33 104.23

2 79 FERRO Joseph LG5187 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peters Kart cross 58.11 0.78 102.83

3 54 DELRUE Denis LG5157 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 58.93 1.60 101.40

4 66 MILONE Anthony LG5166 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Dinokart Kart-cross 59.03 1.70 101.23

5 60 MATAGNE Benoit LG5169 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 BRC Kart-cross 59.74 2.41 100.03

6 69 DEMY Cédric LG5125 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 59.78 2.45 99.96

7 86 MILONE Michel LG5196 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 1:00.30 2.97 99.10

8 89 LAUNOIS Mathias LG5583 A3 MARCHIN AC 4 14 Beck Kart-cross 1:01.54 4.21 97.10

9 88 HONNAY Jonathan LG5610 A3 MARCHIN AC 4 14 Vit-s Kart-cross 1:02.38 5.05 95.79

10 29 PIRLET Didier LG4381 A3 EAST BELGIAN RT 4 15 Jema GT 1:03.07 5.74 94.75

11 87 FLAMAN Jonathan LG5170 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamoto Kart-cross 1:03.76 6.43 93.72

12 76 FERRO Jonathan LG5201 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters  Kart-cross 1:03.85 6.52 93.59

13 53 CRAVILLON Hugo LG5726 A3 MC HANNUTOIS 4 14 PRM Kart-cross 1:04.20 6.87 93.08

14 71 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamikazz 2 Kart-cross 1:04.48 7.15 92.67

15 96 MONGELLUZZI Domenico LG5623 A3 MARCHIN AC 4 14 Becx Kart-cross 1:05.16 7.83 91.71

16 92 WOYGNET Clayton LX7735 A3 MCHS 4 14 Barracuda Kart-cross 1:05.58 8.25 91.12

17 62 DEMY Dimitri LG5162 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 1:06.53 9.20 89.82



VolaSoftControlPdf

Course de Côte Mémorial Y. Feilner

Dimanche 02/09/2022
Championnats ASAF - FBW - CSAPL

Classement Essai 3

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.05

02/09/22 Le 04/09/22  /  Page 1/1

Clt N° Nom Licence Type Ecurie D Cl Marque Temps ÉcartVitesse
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1 60 MATAGNE Benoit LG5169 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 BRC Kart-cross 59.28 100.80

2 62 DEMY Dimitri LG5162 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 59.93 0.65 99.71

3 86 MILONE Michel LG5196 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 1:00.79 1.51 98.30

4 89 LAUNOIS Mathias LG5583 A3 MARCHIN AC 4 14 Beck Kart-cross 1:02.01 2.73 96.37

5 88 HONNAY Jonathan LG5610 A3 MARCHIN AC 4 14 Vit-s Kart-cross 1:02.09 2.81 96.24

6 71 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamikazz 2 Kart-cross 1:03.23 3.95 94.51

7 87 FLAMAN Jonathan LG5170 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamoto Kart-cross 1:04.03 4.75 93.33

8 92 WOYGNET Clayton LX7735 A3 MCHS 4 14 Barracuda Kart-cross 1:04.17 4.89 93.12

9 69 DEMY Cédric LG5125 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 1:40.77 41.49 59.30
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  Division 4  

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 A3 EC BAYARD 4 15 Van Diemen Formula X Suzuki 56.99 104.86

2 79 FERRO Joseph LG5187 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peters Kart cross 57.17 0.18 104.53

3 62 DEMY Dimitri LG5162 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 59.02 2.03 101.25

4 66 MILONE Anthony LG5166 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Dinokart Kart-cross 59.03 2.04 101.23

5 60 MATAGNE Benoit LG5169 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 BRC Kart-cross 59.24 2.25 100.87

5 54 DELRUE Denis LG5157 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 59.24 2.25 100.87

7 69 DEMY Cédric LG5125 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 59.76 2.77 100.00

8 86 MILONE Michel LG5196 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 1:00.24 3.25 99.20

9 89 LAUNOIS Mathias LG5583 A3 MARCHIN AC 4 14 Beck Kart-cross 1:01.00 4.01 97.96

10 88 HONNAY Jonathan LG5610 A3 MARCHIN AC 4 14 Vit-s Kart-cross 1:01.13 4.14 97.75

11 71 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamikazz 2 Kart-cross 1:01.73 4.74 96.80

12 53 CRAVILLON Hugo LG5726 A3 MC HANNUTOIS 4 14 PRM Kart-cross 1:01.91 4.92 96.52

13 76 FERRO Jonathan LG5201 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters  Kart-cross 1:02.87 5.88 95.05

14 29 PIRLET Didier LG4381 A3 EAST BELGIAN RT 4 15 Jema GT 1:03.70 6.71 93.81

15 87 FLAMAN Jonathan LG5170 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamoto Kart-cross 1:04.44 7.45 92.73

16 96 MONGELLUZZI Domenico LG5623 A3 MARCHIN AC 4 14 Becx Kart-cross 1:04.50 7.51 92.65

17 92 WOYGNET Clayton LX7735 A3 MCHS 4 14 Barracuda Kart-cross 1:05.07 8.08 91.83
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Clt N° Nom Licence Type Ecurie D Cl Marque Temps ÉcartVitesse

  Division 4  

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 A3 EC BAYARD 4 15 Van Diemen Formula X Suzuki 55.79 107.11

2 79 FERRO Joseph LG5187 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peters Kart cross 57.38 1.59 104.14

3 54 DELRUE Denis LG5157 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 58.45 2.66 102.24

4 66 MILONE Anthony LG5166 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Dinokart Kart-cross 58.64 2.85 101.90

5 86 MILONE Michel LG5196 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 59.58 3.79 100.30

6 62 DEMY Dimitri LG5162 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 59.77 3.98 99.98

7 60 MATAGNE Benoit LG5169 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 BRC Kart-cross 1:00.21 4.42 99.25

8 69 DEMY Cédric LG5125 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 1:00.37 4.58 98.98

9 89 LAUNOIS Mathias LG5583 A3 MARCHIN AC 4 14 Beck Kart-cross 1:00.95 5.16 98.04

10 71 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamikazz 2 Kart-cross 1:00.96 5.17 98.03

11 88 HONNAY Jonathan LG5610 A3 MARCHIN AC 4 14 Vit-s Kart-cross 1:02.34 6.55 95.86

12 76 FERRO Jonathan LG5201 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters  Kart-cross 1:02.71 6.92 95.29

13 96 MONGELLUZZI Domenico LG5623 A3 MARCHIN AC 4 14 Becx Kart-cross 1:03.63 7.84 93.91

14 87 FLAMAN Jonathan LG5170 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamoto Kart-cross 1:03.96 8.17 93.43

15 29 PIRLET Didier LG4381 A3 EAST BELGIAN RT 4 15 Jema GT 1:04.03 8.24 93.33

16 92 WOYGNET Clayton LX7735 A3 MCHS 4 14 Barracuda Kart-cross 1:04.20 8.41 93.08

17 53 CRAVILLON Hugo LG5726 A3 MC HANNUTOIS 4 14 PRM Kart-cross 1:08.33 12.54 87.45
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  Division 4  

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 A3 EC BAYARD 4 15 Van Diemen Formula X Suzuki 56.90 105.02

2 79 FERRO Joseph LG5187 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peters Kart cross 57.52 0.62 103.89

3 54 DELRUE Denis LG5157 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 58.08 1.18 102.89

4 66 MILONE Anthony LG5166 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Dinokart Kart-cross 58.55 1.65 102.06

5 62 DEMY Dimitri LG5162 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 58.88 1.98 101.49

6 60 MATAGNE Benoit LG5169 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 BRC Kart-cross 59.40 2.50 100.60

7 86 MILONE Michel LG5196 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 59.64 2.74 100.20

8 69 DEMY Cédric LG5125 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 59.89 2.99 99.78

9 89 LAUNOIS Mathias LG5583 A3 MARCHIN AC 4 14 Beck Kart-cross 59.97 3.07 99.64

10 88 HONNAY Jonathan LG5610 A3 MARCHIN AC 4 14 Vit-s Kart-cross 1:00.70 3.80 98.45

11 53 CRAVILLON Hugo LG5726 A3 MC HANNUTOIS 4 14 PRM Kart-cross 1:00.94 4.04 98.06

12 71 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamikazz 2 Kart-cross 1:01.13 4.23 97.75

13 76 FERRO Jonathan LG5201 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters  Kart-cross 1:02.16 5.26 96.13

14 96 MONGELLUZZI Domenico LG5623 A3 MARCHIN AC 4 14 Becx Kart-cross 1:02.97 6.07 94.90

15 92 WOYGNET Clayton LX7735 A3 MCHS 4 14 Barracuda Kart-cross 1:03.61 6.71 93.94

16 87 FLAMAN Jonathan LG5170 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamoto Kart-cross 1:03.81 6.91 93.65

17 29 PIRLET Didier LG4381 A3 EAST BELGIAN RT 4 15 Jema GT 1:04.87 7.97 92.12
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  Division 4  

1 34 MARCHAL Jacques Homme NA8308 A3 EC BAYARD 4 15 Van Diemen Formula X Suzuki 1:52.69

2 79 FERRO Joseph Homme LG5187 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peters Kart cross 1:54.55 1.86

3 54 DELRUE Denis Homme LG5157 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 1:56.53 3.84

4 66 MILONE Anthony Homme LG5166 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Dinokart Kart-cross 1:57.19 4.50

5 62 DEMY Dimitri Homme LG5162 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 1:57.90 5.21

6 60 MATAGNE Benoit Homme LG5169 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 BRC Kart-cross 1:58.64 5.95

7 86 MILONE Michel Homme LG5196 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 1:59.22 6.53

8 69 DEMY Cédric Homme LG5125 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 1:59.65 6.96

9 89 LAUNOIS Mathias Homme LG5583 A3 MARCHIN AC 4 14 Beck Kart-cross 2:00.92 8.23

10 88 HONNAY Jonathan Homme LG5610 A3 MARCHIN AC 4 14 Vit-s Kart-cross 2:01.83 9.14

11 71 PHILIPPENS Marc Homme LG5159 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamikazz 2 Kart-cross 2:02.09 9.40

12 53 CRAVILLON Hugo Homme LG5726 A3 MC HANNUTOIS 4 14 PRM Kart-cross 2:02.85 10.16

13 76 FERRO Jonathan Homme LG5201 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters  Kart-cross 2:04.87 12.18

14 96 MONGELLUZZI Domenico Homme LG5623 A3 MARCHIN AC 4 14 Becx Kart-cross 2:06.60 13.91

15 29 PIRLET Didier Homme LG4381 A3 EAST BELGIAN RT 4 15 Jema GT 2:07.73 15.04

16 87 FLAMAN Jonathan Homme LG5170 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamoto Kart-cross 2:07.77 15.08

17 92 WOYGNET Clayton Homme LX7735 A3 MCHS 4 14 Barracuda Kart-cross 2:07.81 15.12
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Clt N° Nom Temps

Résultat : 9 1 - BAUDOUIN VISE

2 79 FERRO Joseph 1:54.55

3 54 DELRUE Denis 1:56.53

4 66 MILONE Anthony 1:57.19

5 62 DEMY Dimitri 1:57.90

6 60 MATAGNE Benoit 1:58.64

7 86 MILONE Michel 1:59.22

8 69 DEMY Cédric 1:59.65

11 71 PHILIPPENS Marc 2:02.09

13 76 FERRO Jonathan 2:04.87

16 87 FLAMAN Jonathan 2:07.77

Résultat : 33 2 - MARCHIN AC

9 89 LAUNOIS Mathias 2:00.92

10 88 HONNAY Jonathan 2:01.83

14 96 MONGELLUZZI Domenico 2:06.60
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  Classe 2  

1 137 RODRIGUEZ Miguel Homme LG5167 A3 BAUDOUIN VISE 1 2 Ford Fiesta 2:35.01

  Classe 4  

1 186 TOURNAY Pierre Homme LG4608 A3 EC CHAWRESSE 1 4 Audi Coupe 2:33.75

DNS – Absents au départ - Montée 3

186 TOURNAY Pierre Homme LG4608 A3 EC CHAWRESSE 1 4 Audi Coupe

  Classe 5  

1 233 BONIVER Arnaud Homme LG4407 A4 REC ARDENNES 2 5 Peugeot  106 XSI 2:33.77

DNF - Abandons - Montée 2

244 MAIGRAY Francois Homme LG6235 A3 JALHAY MC 2 5 Suzuki Swift GTI

DNS – Absents au départ - Montée 3

244 MAIGRAY Francois Homme LG6235 A3 JALHAY MC 2 5 Suzuki Swift GTI

  Classe 6  

1 306 CHATELAIN Olivier Homme LG5217 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Skoda Fabia R2 2:12.19

2 336 KONRADOWSKI  Sébastien Homme LG4129 A4 JALHAY MC 2 6 Honda Civic 2:14.77 2.58

3 287 WATHLET  David Homme LG5238 A3 BAUDOUIN VISE 2 6 Opel Corsa 2:17.83 5.64

4 328 CORNELIS Brandon Homme NA9429 A4 EC BAYARD 2 6 Honda Civil VTI 2:18.57 6.38

5 232 DEFFET Maxym Homme LG6820 A4 A.S.R.T. 2 6 Peugeot  106 2:25.55 13.36

6 279 CHACON RUIZ Anthony Homme LG5052 A3 A.C. TROOZ 2 6 Vw Golf 2 2:26.09 13.90

7 337 NIVARD Gregory Homme LG4145 A3 JALHAY MC 2 6 Opel Corsa a gsi 2:30.81 18.62

8 300 KOHL Fernand Homme LG4135 A3 JALHAY MC 2 6 Suzuki  Swift sport 2:33.32 21.13

  Classe 7  

1 388 NANDRIN Eric Homme LG5736 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Renault Clio 2:07.28

2 363 RE Gino Homme LG4365 A3 EAST BELGIAN RT 2 7 Westfield  Seiw 2:17.64 10.36

3 438 CZAPLICKI Dylan Homme LG5756 A3 MC HANNUTOIS 2 7 Bmw 2002 2:20.00 12.72

4 420 LEJEUNE  Kylian Homme LG6248 A3 JALHAY MC 2 7 Peugeot 206 2:22.39 15.11
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5 436 HELLINGS Philippe Homme LG5134 A1 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS 2:23.17 15.89

6 405 BLAVIER Jacques Homme LG4554 A3 EC CHAWRESSE 2 7 VW GOLF 2:24.75 17.47

7 365 HELLINGS François Homme LG5129 A3 BAUDOUIN VISE 2 7 Ford Escort RS 2:32.58 25.30

DNS – Absents au départ - Montée 3

405 BLAVIER Jacques Homme LG4554 A3 EC CHAWRESSE 2 7 VW GOLF

  Classe 8  

1 495 DIERCKX Daniel Homme LG5163 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Mitsubishi Lancer Evo 2:09.90

2 494 DEFFET Yves Homme LG6795 A3 A.S.R.T. 2 8 Citroen  DS3 2:09.92 0.02

3 450 BOUILLE Christophe Homme LG4444 A4 REC ARDENNES 2 8 VW Polo 2:13.62 3.72

4 456 DRIESEN Patrick Homme LG5204 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Opel Ascona 2:17.72 7.82

5 448 CZAPLICKI Philippe Homme LG5715 A3 MC HANNUTOIS 2 8 TRIUMPH TR7 V8 2:17.79 7.89

6 468 DURIEU Denis Homme HT2025 A4 ATH RACING 2 8 VW Golf GTI 2:19.26 9.36

7 461 VAN LEENT Eric Homme AN1283 A3 OTRT 2 8 VW Golf 3 16V 2:20.47 10.57

8 463 CHACON RUIZ Maxime Homme LG5223 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 2:22.12 12.22

9 493 CHACON RUIZ Edouardo Homme LG5222 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 VW Golf 2:27.15 17.25

10 465 PIETTE Valère Homme LG5199 A3 BAUDOUIN VISE 2 8 Opel Ascona 2:27.76 17.86

11 471 LEFEVRE Alain Homme LG4602 A3 EC CHAWRESSE 2 8 Opel Manta 2:33.34 23.44

12 470 VAN STEENBERGEN Danny Homme AN8416 A3 OTRT 2 8 BMW Compact 2:39.97 30.07

  Classe 10  

1 521 SCHROOTEN Sanne Dame LI8587 A3 NRT 3 10 Citroen 2PK 2:17.16

2 516 BOULANGER Anthony Homme LX7742 A3 MCHS 3 10 Subaru Justy 2:17.46 0.30

3 520 VANBEVER Karl Homme LX7109 A3 FORETS 3 10 Citroen  Saxo vts 2:32.17 15.01

4 531 LALLEMENT Michel LG6828 A3 A.S.R.T. 3 10 Suzuki Swift 2:36.58 19.42

  Classe 11  

1 535 LUPARDI Julien Homme HT2457 A3 BMC 3 11 Citroen  AX 2:03.33

2 545 LAMY Nicolas Homme LG6753 A3 A.S.R.T. 3 11 Citroen C2 2:14.87 11.54

  Classe 12  

1 586 DELHOUNE Arnaud Homme LG5237 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 Volkswagen Golf 2:06.59

2 585 SCHROOTEN Colla Homme LI4670 A3 NRT 3 12 Citroen Xsara 2:08.79 2.20

3 580 DE VOCHT Ludo Homme AN5543 A3 OTRT 3 12 Peugeot 206 GTI 2:11.95 5.36
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4 595 KEVERS Tony Homme LG5122 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 VW Golf Maxi 2:15.81 9.22

5 591 FAFRA Maurice Homme LG5171 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 VW Golf 2:16.08 9.49

6 583 HERMANNS Mario Homme LG5142 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 PEUGEOT  205 Maxi 2:22.85 16.26

7 572 JUNIUS Lionel Homme LG5177 A3 BAUDOUIN VISE 3 12 BMW E30 2:31.19 24.60

8 579 PAQUE Luc Homme VB1491 A3 AKZ 3 12 Renault Clio 2:34.78 28.19

DNS – Absents au départ - Montée 1

608 GEEBELEN Andreas Homme LI1508 A3 NRT 3 12 Peugeot 206 Maxi

DNS – Absents au départ - Montée 2

608 GEEBELEN Andreas Homme LI1508 A3 NRT 3 12 Peugeot 206 Maxi

DNS – Absents au départ - Montée 3

608 GEEBELEN Andreas Homme LI1508 A3 NRT 3 12 Peugeot 206 Maxi

  Classe 13  

1 651 GILLES Francis Homme LG5145 C3 BAUDOUIN VISE 3 13 Ford Cosworth 1:59.75

DNS – Absents au départ - Montée 1

620 CLAJOT Patrick Homme LX7707 A3 C.M.P. CHINY 3 13 Mitsubishi Evo 9

DNS – Absents au départ - Montée 2

620 CLAJOT Patrick Homme LX7707 A3 C.M.P. CHINY 3 13 Mitsubishi Evo 9

DNS – Absents au départ - Montée 3

620 CLAJOT Patrick Homme LX7707 A3 C.M.P. CHINY 3 13 Mitsubishi Evo 9

  Classe 14  

1 79 FERRO Joseph Homme LG5187 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peters Kart cross 1:54.55

2 54 DELRUE Denis Homme LG5157 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 1:56.53 1.98

3 66 MILONE Anthony Homme LG5166 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Dinokart Kart-cross 1:57.19 2.64

4 62 DEMY Dimitri Homme LG5162 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 1:57.90 3.35

5 60 MATAGNE Benoit Homme LG5169 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 BRC Kart-cross 1:58.64 4.09

6 86 MILONE Michel Homme LG5196 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 G-Speed Kart-cross 1:59.22 4.67

7 69 DEMY Cédric Homme LG5125 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Pitz Kart-cross 1:59.65 5.10

8 89 LAUNOIS Mathias Homme LG5583 A3 MARCHIN AC 4 14 Beck Kart-cross 2:00.92 6.37

9 88 HONNAY Jonathan Homme LG5610 A3 MARCHIN AC 4 14 Vit-s Kart-cross 2:01.83 7.28

10 71 PHILIPPENS Marc Homme LG5159 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamikazz 2 Kart-cross 2:02.09 7.54

11 53 CRAVILLON Hugo Homme LG5726 A3 MC HANNUTOIS 4 14 PRM Kart-cross 2:02.85 8.30

12 76 FERRO Jonathan Homme LG5201 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Peeters  Kart-cross 2:04.87 10.32

13 96 MONGELLUZZI Domenico Homme LG5623 A3 MARCHIN AC 4 14 Becx Kart-cross 2:06.60 12.05
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14 87 FLAMAN Jonathan Homme LG5170 A3 BAUDOUIN VISE 4 14 Kamoto Kart-cross 2:07.77 13.22

15 92 WOYGNET Clayton Homme LX7735 A3 MCHS 4 14 Barracuda Kart-cross 2:07.81 13.26

  Classe 15  

1 34 MARCHAL Jacques Homme NA8308 A3 EC BAYARD 4 15 Van Diemen Formula X Suzuki 1:52.69

2 29 PIRLET Didier Homme LG4381 A3 EAST BELGIAN RT 4 15 Jema GT 2:07.73 15.04


